

AVENE CLEANANCE A.H.A Serum złuszczące 30 ml

Cena: 91,50 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	30 ml
Postać	-
Producent	PIERRE FABRE DERMO-COSMETIQUE POLSKA SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

Opis produktu

Opis Złuszczenie surowicy opatentowanymi naturalnymi kwasami * **1,5x bardziej skuteczne** * niż kwas salicylowy, dla ziarna skóry rafinowanego od 10 dni. Duet ekskluzywnych kwasów utworzonych przez kwas mlekowy i bursztynowy umożliwia redukcję niedoskonałości, porów i znaków. Kwas glutaminowy zapewnia działanie seborregulacyjne w celu zmniejszenia nadmiaru sebum. Jego formuła została wzbogacona w wodę termalną Avene, aby ukoić, wzmocnić i przywrócić równowagę skóry. Dedykowane dla wrażliwych skór i testowane na skórkach z tendencją trądzikową, Exfoliant Serum A.H.A zawiera tylko 10 składników i 99% składników naturalnego pochodzenia. Serum o dużej wydajności keratolitycznej, które rozprasza pory i zmniejsza niedoskonałości. Zaleta Duet 1,5x naturalnych kwasów bardziej skuteczny * niż kwas salicylowy, dla ziarna skóry rafinowanego od 10 dni. Zyski • **PRZECIWDZIAŁANIA:** zmniejsza przyciski i czarne kropki • **ANTYMARKI:** zmniejsza resztkowe znaki • **POWIĄZANY ZIARNA SKÓRY:** napnij pory i wygładź fasolę. **TEKSTURA ŚRODOWISKO** Przewaga tekstury Lekka i płynna konsystencja, która szybko się wchłania, z nieprzylepnym wykończeniem. Zapach treści bez zapachowy, aby zagwarantować dobrą tolerancję. * Test ex vivo, model na ekspantie porównujący działanie kwasów mlekowych + bursztynowych w porównaniu z kwasem salicylowym, w porównywalnych stężeniach, na sztywność warstwy rogowej **Test w prawdziwym życiu - 74 wolontariuszy - aplikacja rano i / lub wieczorem.** * Test ex vivo, model na ekspantie porównujący działanie kwasów mlekowych + bursztynowych w porównaniu z kwasem salicylowym, w porównywalnych stężeniach, na sztywność warstwy rogowej **Test w prawdziwym życiu - 74 wolontariuszy - aplikacja rano i / lub wieczorem.** * **Zgłoszony patent** * Test ex vivo, model na ekspantie porównujący działanie kwasów mlekowych + bursztynowych w porównaniu z kwasem salicylowym, w porównywalnych stężeniach, na sztywność warstwy rogowej **Test w prawdziwym życiu - 74 wolontariuszy - aplikacja rano i / lub wieczorem.** **Sposób użycia** 1 do 2 razy dziennie Nakładaj raz lub dwa razy dziennie, rano i / lub wieczorem na czystą, suchą skórę twarzy, szyi, dekoltu, unikając obręsu oczu. Sam lub związany z rutyną opieki. **Skład** AVENE THERMAL SPRING WATER (AVENE AQUA). GLYCERIN. PENTYLENE GLYCOL. SUCCINIC ACID. LACTIC ACID. SODIUM HYDROXIDE. GLUTAMIC ACID. SODIUM BENZOATE. WATER (AQUA). XANTHAN GUM